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Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,
hiermit laden wir Sie zur

offentlichen/nicht 6ffentlichen Sitzung des Rechnungsprifungsausschusses
am Donnerstag, 23.11.2023,

um 17:00 Uhr,

im Stadthaus, Kleiner Saal,

Marktplatz 2,

06108 Halle (Saale),

herzlich ein.
Mit freundlichen GrifRen

Jan Ddring Dr. Bernd Wiegand
Ausschussvorsitzender Oberburgermeister



Offentlicher Teil

1.

4.1.

5.1.

7.1.

Er6ffnung der Sitzung, Feststellung der OrdnungsmaRigkeit der Einladung und der
Beschlussfahigkeit

Feststellung der Tagesordnung
Einwohnerfragestunde

Entscheidung tber Einwendungen gegen die Niederschrift und Bestatigung der
Niederschrift

Entscheidung Uber Einwendungen gegen die Niederschrift und Bestatigung der
Niederschrift vom 28.09.2023

Beschlussvorlagen

Feststellung des Jahresabschlusses der Stadt Halle (Saale) zum 31.12.2022
Vorlage: VI1/2023/06382

Antrage von Fraktionen und Stadtraten

Mitteilungen

Information zur Prifung der zweckgebundenen Zuweisungen an die Aufgabentrager
durch den Landesrechnungshof

Vorlage: VI11/2023/06393

Anfragen von Fraktionen und Stadtréaten

Anregungen

Nicht 6ffentlicher Teil

10.

10.1.

11.

11.1.

12.

13.

14.

15.

Entscheidung Uber Einwendungen gegen die Niederschrift und Bestatigung der
Niederschrift

Entscheidung Uber Einwendungen gegen die Niederschrift und Bestatigung der
Niederschrift vom 28.09.2023

Beschlussvorlagen

Uberortliche Priifung von Kommunen des Landes Sachsen-Anhalt durch den
Landesrechnungshof — Querschnittsprifung der Sicherheit der IT in den Kommunen
Vorlage: VI1/2023/06436

Antrage von Fraktionen und Stadtraten

Mitteilungen

Anfragen von Fraktionen und Stadtraten

Anregungen
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